
	永嘉县财政局
永嘉县水利局
	文件

	



永财农〔2024〕77号



关于下达永嘉县2023年度第四批河道综合
整治项目水利资金的通知

[bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK9]各有关单位：
为进一步保障工程建设需要，全面推进我县水利工程建设，经县水利局研究决定，现将永嘉县2023年度第四批河道综合整治项目水利资金共计25.54万元下达给你们（详见附件）。
该项资金是水利专项资金，必须专款专用，严禁截留和挪用。请你们要切实加强领导，明确责任，加强工程建设管理，确保工程质量，同时要切实做好自筹资金筹措，确保工程保质保量按时完成，早日发挥工程效益。

附件：1.永嘉县2023年第四批河道综合整治项目补助资金
分配表（乡镇街道）
2.永嘉县2023年第四批河道综合整治项目补助资金
分配表（其他单位）




永嘉县财政局         永嘉县水利局
                              2024年4月9日

















永嘉县财政局办公室               2024年4月10日印发
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附件1:
永嘉县2023年第四批河道综合整治项目补助资金分配表（乡镇街道）
单位：万元
	序号
	建设单位
	建设项目
	工程建设内容
	合同价
	项目补助比例
	结算价
	已补
资金
	本次
补助
	累计补助比例
	开户行、账户名、账号
	备注

	1
	湖西村民委员会
	永嘉县枫林镇湖西村狮溪河道治理工程
	河道治理0.554公里
	142.7
	90%
	132.74
	90
	22.8 
	85%
	枫林镇财政组
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附件2:
永嘉县2023年第四批河道综合整治项目补助资金分配表（其他单位）
单位：万元
	序号
	建设单位
	建设项目
	工程建设内容
	合同价
	项目补助比例
	结算价
	已补
资金
	本次
补助
	累计补助比例
	开户行、账户名、账号
	备注

	1
	永嘉县水利局
	永嘉县花坦溪（黄村段）方量测量
	方量测量
	2.748 
	100%
	
	
	2.74 
	100%
	县水利局掌握使用
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